
D22 D r a u g s

Es ar prieku raugos templī.

Rebeka K., 9 gadi, Aragva Venecuēlā

Pirms diviem gadiem mūsu klasei pievienojās jauns zēns. Viņš 

izturējās nelaipni. Visi sāka izjust pret viņu nepatiku un izturēties 

pret viņu nelaipni. Šķita, ka tas viņu apbēdina, tādēļ es nerīkojos 

tā, kā citi. Vairāki no maniem draugiem to pamanīja un sekoja 

manam piemēram. Es ticu, ka, darot to, ko vēlas Debesu Tēvs, 

es būšu laimīgāka un pasargātāka. Es ticu, ka, esot drosmīga 

un izsakot savas domas, es atradīšu draugus, kuriem es patikšu 

tāda, kāda esmu.

Vestina K., 11 gadi, Viļņa Lietuvā

Man patīk spēlēt futbolu ar mazākiem bērniem un 

mācīt tiem jaunas iemaņas. Tas ir viens no kalpošanas 

veidiem, kas man patīk.

Saša K., 11 gadi, Maskava Krievijā

Parādi un pastāsti

Kādu dienu mēs 

nevarējām iedarbināt 

automašīnu. Mēs 

pārbaudījām dzinēju, taču 

nekas nenotika. Es sajutu, 

ka man jālūdz Dievs, 

tādēļ es to darīju. Pēc 

dažām minūtēm mašīna 

iedarbinājās. Es esmu ļoti 

pateicīga, ka Debesu Tēvs 

var vienmēr man palīdzēt.

Brūklina B., 9 gadi, 
Kesaltenango, 
Gvatemalā


